Ч. 162. Львів, четвер, дня 21. липня (3. серпня) 1905. Річник IX.

Передплата
■ж >ЄУСЛАНА< ввноекть:

в Австриі:
■я ціляй рік . . ЗО кор
■ж пів року . . 10 кор
■ж чверть року . . 6 кор.
в* місяць . . Г70 кор

За границею.
п ціляй рік . . 16 рублів

або 36 фравків
■а вів року . . 8 рублів

або 18 франків
Поодввоке ввело по 10 сот.